Pasal 2  

APBD Tahun Anggaran 2024 semula Rp2.390.233.576.749,00 

(dua triliun tiga ratus sembilan puluh milyar dua ratus tiga 

puluh tiga juta lima ratus tujuh puluh enam ribu tujuh ratus 

empat puluh sembilan rupiah) bertambah sebesar 

Rp47.505.965.329,00 (empat puluh tujuh milyar lima ratus 

lima juta sembilan ratus enam puluh lima ribu tiga ratus dua 

puluh sembilan rupiah) sehingga menjadi 

Rp2.437.739,542,078,00 (dua triliun empat ratus tiga puluh 

tujuh milyar tujuh ratus tiga puluh sembilan juta lima ratus 

empat puluh dua ribu tujuh puluh delapan rupiah)  dengan 

rincian sebagai berikut: 

a. Pendapatan Daerah